[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	30 июля 2019 г.
	№ 41

О  внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 04.12.2014 г. № 39  «Об  утверждении Положения об организации приема населения главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя Муниципального Совета, и депутатами Муниципального Совета муниципального  образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф от 13.12.2018 г. № 96
В соответствии с Уставом МО г. Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 04.12.2014 г. № 39 «Об утверждении Положения об организации приема населения главой муниципального образования город Петергоф, исполняющим полномочия председателя Муниципального Совета, и депутатами Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф от 13.12.2018 г. № 96, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. Положения следующего содержания: «2.7. Если во время личного приема гражданина его вопрос не может быть решен, ему предлагается оставить заявление в письменной форме. По просьбе гражданина на втором экземпляре письменного обращения проставляется отметка о принятии обращения с указанием даты и входящего регистрационного номера.
После регистрации заявление передаётся для его рассмотрения в установленном законом порядке.» считать пунктом 2.9.;

1.2. Пункт 2.8. Положения следующего содержания: «2.8. Граждане, находящиеся в состоянии алкогольного, токсического, наркотического опьянения, на личный прием граждан главой МО г. Петергоф и депутатами МС МО г. Петергоф не допускаются.» считать пунктом 2.10.;
1.3. Пункт 2.9. Положения считать пунктом 2.11.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего ррешения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                            С.В. Малик